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 ایستگاهای گلستان به تجهیزات روز آتش 
نشانی مجهز میشوند

شهردار گلستان با اشاره به خدمات آتش نشانان گلستانی 
گفت: عزیزان آتش نشان در شهرداری گلستان با توجه به 
گستردگی منطقه خصوصا لکه های صنعتی اطراف شهر خدمات 
قابل توجهی ارائه میدهند که نشان از تلاش و عشق این عزیزان به 
این شغل خطیر و مردم این شهر است.دکتر سید محمد میرزمانی 
در سخنانی به آتش نشانان افزود: خدمت شما در آتش نشانی 
ماورای خدمات دیگر پرسنل شهرداری میباشد، شما با شور و 
اشتیاق خود را به دل خطر میزنید که این ایثار جای تقدیر و 
قدردانی دارد. میرزمانی در پایان گفت: از روز ابتدای حضور در 
مجموعه بزرگ شهرداری گلستان یکی از اهداف اصلی ما تجهیز 
کامل مجموعه آتش نشانی و به روز ترین امکانات این شغل بوده 
و هست که قدم های خوبی برداشته شده و جا دارد از فرماندار 
محترم شهرستان بخواهیم نسبت به تخصیص بودجه های استانی 
به این مهم شهرداری و شورای اسلامی شهر گلستان گلستان را 

یاری نمایند. 

تولید بیش از یک میلیارد کیلو وات  ساعت 
انرژی الکتریکی در نیروگاه شهیدرجایی

زینب جوادی- قزوین- بیش ازیک  میلیارد و 220 میلیون 
کیلووات ساعت انرژی خالص در شهریور ماه امسال از سوی 
واحدهای در مدار نیروگاه شهید رجایی قزوین تولید و به شبکه 
سراسری تحویل شد.جواد دوستی معاون مهندسی و برنامه ریزی 
نیروگاه در تشریح این خبر گفت: در شهریور ماه امسال، به میزان 
یک میلیارد و 223 میلیون و167  هزار کیلووات ساعت انرژی 
خالص در واحدهای سیزده گانه این نیروگاه، تولید و به شبکه 
سراسری تحویل شده است.معاون مهندسی و برنامه ریزی نیروگاه 
در ادامه بیان داشت : از این میزان انرژی تولیدی، 556 میلیون 
و 346 هزار کیلووات ساعت انرژی در واحدهای نیروگاه سیکل 
ترکیبی و 666 میلیون و 821  هزار کیلووات ساعت انرژی در 
واحدهای 250مگاواتی نیروگاه بخار  این نیروگاه تولید و به شبکه 

سراسری تحویل شده است.

۴۲۰ هکتار زمین آماده واگذاری در 
شهرک های صنعتی قزوین

زینب جوادی- قزوین- رضا صفاری مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی قزوین گفت: 420 هکتار زمین از سوی 
این شرکت در شهرک ها و نواحی صنعتی استان آماده واگذاری 
به متقاضیان سرمایه گذاری است.وی گفت: با توجه به استقبال 
سرمایه گذاران برای استقرار در شهرک ها و نواحی صنعتی این 
استان، به ویژه در شهرک های صنعتی، جهت اجرای طرح های 
توسعه ای، تصمیم گرفته شد تا امسال 330 هکتار به اراضی 
شهرک های صنعتی اضافه شود.رضا صفاری گفت: بستر های 
مناسب سرمایه گذاری صنعتی در این راستا ایجاد شده تا جایی 
که تاکنون 100 هکتار آن محقق و مابقی این اراضی نیز تا پایان 
امسال به طرح توسعه ای شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین 

اضافه خواهد شد.

اخبار

کرمان - در نشست مدیران شهرداری کرمان و شهرداری مشهد، 
راهکارهای مهندسی ارزش در مدیریت شهری، در راستای بهینه سازی 
پروژه ها و اجرا در کمترین  زمان ممکن، تشریح و بر اجرای آن ازسوی 

مدیران شهرداری، تاکید شد.
به گزارش کرنا، معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار 
کرمان، در نشست هم اندیشی و تخصصی مهندسی ارزش در 
مدیریت شهری که با هدف ارائه تجربیات پیاده سازی مهندسی ارزش 
شهرداری مشهد، در شهرداری کرمان برگزار شد، ضمن خیرمقدم به 
میهمان حاضر در جلسه و مدیران شهرداری، به شرایط فعلی حاکم 
بر کلان شهرها اشاره کرد و گفت: این شرایط، شهرداری ها را با چالش 
جدی مواجه کرده است.وحید خطیبی، با بیان اینکه محدودیت ها هر 
سال افزایش یافته و مطالبات و توقعات از شهرداری نیز بیشتر شده و 
هیچ گاه تناسبی بین آنها وجود نداشته است، خاطرنشان کرد: فاصله 

بین امکانات و توقعات به  حد غیرقابل پذیرشی رسیده است.
وی افزود: در چنین وضعیتی که توانایی شهرداری ها در پاسخ گویی 
به ماموریت های تعریف شده کمتر می شود، واژه هایی مثل ارزش، 

مدیریت، تحلیل و مهندسی آن ها، و هر چیزی که به ارزش های 
سازمانی توجه کرده و تناسبی بین منابع و خروجی ها ایجاد می کند، 
اهمیت پیدا می کند.خطیبی، بر اهمیت برگزاری این نشست در 
راستای ایجاد نگاه بیرونی از سیستم و استفاده از تجربه شهرهای دیگر 
تاکید کرد و گفت: برای بهره برداری از  تجربه شهرداری مشهد، در 

زمینه مهندسی ارزش، نیاز مبرم داریم.
وی، استفاده از دستاوردهای شهرداری مشهد و الگو برداری از آن را 
مهم دانست و بر تعریف مبتنی بر ارزش در ماموریت های شهرداری 
تاکید کرد و یادآور شد: در بعضی از پروژه های شهری، ممکن است، 
تعریف ارزش منجر به  خدمتی شود که ارزش ریالی آن در راستای 

تاثیرات اجتماعی، ناچیز باشد، اما برای مدیر در اولویت قرار گیرد.
معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار کرمان، با بیان 
اینکه قصد داریم، با تشکیل یک تیم و بهره بری از کارشناسان مدیریت 
ارزش در شهرداری مشهد، یک چارت سازمانی در این خصوص ایجاد 
کنیم، گفت: هدف اصلی، رسیدن به دگرگونی داخلی در شکل گیری 

مهندسی ارزش، در ساختار شهرداری کرمان است.

وی از دعوت کارشناسان و مدیران سایر استان ها در جلسات بعدی 
به منظور به تحقق رساندن پتانسیل های موجود در شهرداری کرمان، 
خبر داد و گفت: البته برگزاری این جلسه ها، به تنهایی کافی نیست؛ 
بلکه باید برای شکل گیری ساختار مدنظر در دفتر نوسازی و تحول 

اداری شهرداری، تلاش کرد.
گره گشایی مهندسی ارزش، در حوزه های مدیریت شهری

رئیس گروه راهبری سبد پروژه های شهری شهرداری مشهد و 
کارشناس عمران و سازه های هیدرولیکی نیز، آمادگی شهرداری کرمان 
برای استفاده از مهندسی ارزش را قابل توجه دانست و با تاکید بر ایجاد 
تغییر در روند حرکت شهرداری کرمان به سمت و سوی یادشده، ادامه 
داد: درصورتی که  شهرداری کرمان، بتواند متولیانی را برای این امر 
تعیین کند، نشان دهنده توجه ویژه این سازمان، به این موضوع است.
سیدجواد طباطبایی، افزود: با انبوهی از تهدیدات و محدودیت ها روبه رو 
هستیم؛ اما نقطه اشتراک زیادی با شهرداری کرمان داریم. وی در 
خصوص اینکه چگونه دانش را به عمل تبدیل کنیم، مطالبی را ذکر 
کرد و افزود: ما در حال حاضر با انبوهی از تجربه ها روبه رو هستیم که 

راه گشای ما خواهد بود.طباطبایی، تکثر دستگاه های تصمیم گیر را از 
جمله موانع پیش روی مهندسی ارزش، ذکر کرد و گفت: بزرگترین 
فرصت، حمایت و اعتماد مردم است که باید آن را در نظر گرفت.وی 
سه شاخص بازگشت سرمایه، درصد صرفه جویی و مبلغ صرفه جویی 
را از جمله آیتم های مهندسی ارزش، دانست و یادآور شد: بخش های 
دولتی، خصوصی و صنایع، از مهندسی ارزش استفاده می کنند و در 
روند فرایندها و کاربرد ایده ها و پروژه ها نیز می توان از آن سود جست.
رئیس گروه راهبری سبد پروژه های شهری شهرداری مشهد، تاکید 
کرد: مدیریت برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی، باید هسته کاری 
را تشکیل و در این خصوص آموزش های لازم را ارائه دهد.وی تعریف 
فرایندهای کاری را نیز ارزشمند دانست و افزود: فرایندهای تکمیلی، 
اصلاحی و پشتیبانی نیز، باید باشد و تجربه ها رصد شود.طباطبایی، 
اظهار داشت: مهندسی ارزش و الزامات آن گره گشای بسیاری از کارها 
در حوزه های شهری از جمله پروژه هاست و در این راستا باید برای خود 
یک افق ایده آل تعریف و مشخص کنیم تا چه دستاوردهایی در این 

خصوص خواهیم داشت.
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معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار کرمان تاکید کرد:

تلاش برای ایجاد دگرگونی و شکل گیری مهندسی ارزش در ساختار شهرداری

کرج، عبادی : عمار ایزدیار سخنگوی شورای اسلامی 
شهر کرج با تاکید براینکه آتش نشانان ناجیان سرخ 
و مایه آسایش مردم هستند. گفت : ارتقا دانش کیفی 
آتش نشانی کلانشهر کرج با کمبود نیروی متخصص 
آتش نشان مواجه است و اعضای شورای اسلامی شهر 
کرج  با جدیت پیگیر جذب آتش نشانان متخصص 

هستند.
ایزدیار که در گفتگو با خبرنگار پایگاه اطلاع رسانی 
شورای اسلامی شهر کرج سخن میگفت ابتدا هفتم 
مهر ماه ، روز آتش نشانی و ایمنی را به همه آتش 
نشانان غیورکشور تبریک و تهنیت گفت و اظهار داشت 
: نامگذاری یک روز برای قدردانی از  این دلاور مردان 
آتش نشان، تنها ایثار و از خودگذشتگیشان را به جامعه 
یادآوری میکند و درحالی که همیشه باید قدردان از 

باشیم. خودگذشتگی آن ها 
سخنگوی شورای اسلامی شهر کرجدر ادامه افزود : 
همه ما میدانیم که آتش نشانان کرج نسبت به سایر 
شهرهای کشورمان از توان تخصصی و فنی و آمادگی 
بالایی برخوردار هستند و آنها در المپیادهای برگزار 
شده و مسابقات ورزشی رتبه های بالاتری را کسب 

کردند.
این عضو شورای شهر خاطر نشان کرد: آتش نشانان در 
ماموریت های محوله ، همواره سلامتی و امنیت مردم را 
بر سلامتی خود مقدم میدانند و جان و سلامتیشان را 

برای حفظ دیگران به مخاطره می اندازند.
  ایزدیار با تاکید بر بکارگیری افراد متخصص و توانمند 
در حوزه آتش نشانی اظهار داشت : با توجه به اینکه 
طول خدمت نیروهای آتش نشانی که در سال 1380 تا 
1384 به 20 سال رسیده است و تعدادی از این عزیزان 
در حال  بازنشسته شدن هستند، به همین منظور 
جلسه ای با معاون سازمان اداری استخدامی پیرامون 
جذب نیروی جدید ومتخصص آتش نشان برگزار شد 
و همگی حاضرین در این جلسه در این مورد تاکید 

کردند.
وی به  تصویب لایحه سختی شغل کارکنان آتش نشانی 
توسط شورای اسلامی دوره ششم نیز اشاره کرد و یادآور 
شد: همچنین لایحه ارتقای معیشت و تکریم پرسنل 
متخصص آتش نشان با اکثریت آرا اعضای  شورای شهر 

به تصویب رسید و به مدیریت شهری ابلاغ شد.

سخنگوی شورای اسلامی کرج:
شورای اسلامی کرج پیگیر جذب آتش نشان های متخصص هستند.

گلستان - سید صمد ضیائی مدیر شرکت خدمات حمایتی 
کشاورزی استان گلستان گفت: زراعت پاییزه 70 درصد از مصرف 

کود یارانه ای سالانه این استان را به خود اختصاص می دهد
.وی  در ادامه افزود: سال زراعی قبل، کود یارانه ای برای زراعت 

گندم، جو، دانه روغنی کلزا و چغندرقند اختصاص داده می شد.
و بیان کرد: توزیع کود یارانه ای شامل اجرای طرح الگوی کشت 
شده و در این استان مشکلی برای توزیع آن در میان بهره برداران 
طرف قرار داد کشت پاییزه، وجود ندارد.طرح الگوی کشت 14 
محصول زراعی در استان گلستان در ابتدای سال 1402 تهیه 
و برای اجرا به شهرستان های استان ابلاغ شده بود.در این طرح 
محصولات زراعی که برای اجرای الگوی کشت در گلستان معرفی 
شده شامل گندم، جو، کلزا، برنج، سویا، پنبه، ذرت علوفه ای، 
چغندرقند، سیب زمینی، گوجه فرنگی، یونجه، نخود، پیاز و ذرت 
دانه ای است مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان 

گلستان در خصوص اجرای طرح توزیع کود یارانه ای برای کشت 
پاییزه در استان گلستان، گفت: این طرح از میانه مرداد ماه سال 
جاری عملیاتی شده و بهره برداران برای دریافت کود یارانه ای باید 
از طریق ثبت نام در سامانه »پهنه بندی« جهادکشاورزی در محل 

سکونت خود اقدام کنند
ضیایی ادامه داد: امسال به ازای هر هکتار زراعت پاییزه، 50 
کیلوگرم کود »سوپرفسفات تریپل«، 150 کیلوگرم کود »سوپر 
فسفات ساده«، 100 کیلوگرم کود»پتاس« و100 کیلوگرم کود 
»اوره« )ازته( در مرحله بستن قرارداد کشت و 200 کیلوگرم کود 
اوره در مرحله »سرک«، در نظر گرفته و در اختیار بهره برداران 
قرار می گیرد.به گفته وی اکنون حدود20 هزار تنُ کود یارانه ای 
در انبارهای این شرکت در شهرستان های استان وجود داردشامل: 
کود اوره،  سوپر فسفات تریپل ، فسفات 13 درصد، سولفات 

پتاسیم  و کلرور پتاسیم  می باشد
وی ادامه داد: سهمیه امسال کود یارانه ای استان گلستان 183 
هزار و 500 تنُ است.و یادآور شد: امسال سهمیه کود یارانه ای 
استان نسبت به سال قبل 6 هزار و ۹00 تنُ افزایش داده شده 
است و مشکلی از بابت تامین و توزیع کود یارانه ای برای کشت 
محصولات پائیزه  بین بهره برداران نخواهیم داشت.زراعت پاییزه در 

استان گلستان از 15 مردادماه سال  جاری آغاز شده است
استان گلستان با 650 هزارهکتار زمین کشاورزی از قطب های 
مهم کشت پاییزه محصولات کشاورزی کشور به ویژه تولید 
محصولات گندم و دانه روغنی کلزا در کشور به شمار می رود.
عمده زراعت پاییزه در استان گلستان به ندم با برنامه ریزی برای 

سطح 350هزار هکتار اختصاص دارد  

۷۰ درصد کود یارانه ای گلستان در زراعت پاییزه مصرف می شود

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

راي شماره 140260319078004519 هيات دوم  برابر 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي  رسول كاظمي به شناسنامه 
شماره 18 كدملي 5839868019 صادره رابر فرزند خدامراد در 
ششدانگ یكباب خانه به مساحت 117.3 مترمربع پلاك شماره2697 
فرعي از20 اصلي واقع در  بخش6 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
آدرس كرمان خيابان شهيد سليمانی كوچه 22 نرسيده به چهار كوچه 
آخر سمت چپ شمالی خریداري از مالك رسمي آقاي محمد و احمد 
ایلاقی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1566093

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/26                               
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/10

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140160319078012639 هيات دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي  خانم طيبه هاشمي نسب بهرمان به شناسنامه شماره 
10504 كدملي 3050104023 صادره رفسنجان فرزند حسين در 
چهار دانگ مشاع از ششدانگ و خانم فاطمه ریاحي مدوار به شناسنامه 
شماره 3040420631 كدملي 3040420631 صادره رفسنجان  فرزند 
عبدالصمد در دو دانگ مشاع از ششدانگ یكباب خانه مشتمل بر نيم 
طبقه فوقانی)كاربري عرصه مسكوني(  به مساحت 209.7 مترمربع پلاك 
شماره208 فرعي از2833 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاك 1 فرعی از 
اصلی مذكور واقع در  بخش3 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان  آدرس 
كرمان شهرك مطهری بلوار ابوالفضل 1 فرعی 2 خریداري از مالك رسمي 
آقاي ایوالقاسم هرندی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1566106                                      

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/26                               
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/10

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیين نامه قانون تعيين تكليف  وضعيت ثبتی  
واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010002470 مورخ 1402/06/27 هيات 
اول /دوم  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملك شاهرود تصرفات مالكانه  
بلا معارض متقاضی  آقای / خانم احمد خان احمدی فرزند رمضان   بشماره 
شناسنامه3صادره از آزاد شهر     در ششدانگ یك بساختمان بمساحت 
134.68متر مربع قسمتی از پلاك 94فرعی از یك  اصلی  واقع  در باغزندان  
بخش 2  شاهرود خریداری با واسطه از یداله ناظمی  احد از ورثه غلامحسين 

قنبریان       محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود 
در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت یكماه از تاریخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     10 /1402/07
انتشارنوبت دوم   :   1402/07/25

شناسه آگهی 1576461
حميدرضا حسين پور 
ریيس  اداره ثبت اسناد واملاك شهرستان شاهرود

آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
موضوع ماده3قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

نظر به دستور مواد1و3قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی مصوب 
1390/09/20وبرابر رای شماره 140260306011003501 مورخه 1402/05/24هيات موضوع ماده 
یك قانون مذكورمستقر درواحدثبتی سبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضی آقای اكبر منصوری فرزند 
حسن درششدانگ یكباب ساختمان قسمتی از پلاك 29 فرعی از6- اصلی واقع در بخش 3 سبزوار به 
مساحت 109/63 مترمربع مع الواسطه از محل مالكيت رسمی علی نقی فقيه سبزواری محرزگردیده است.

لذا به استناد مفاد ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه منتشر ميگردد در صورتی كه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
در شهرها باید از تاریخ انتشار اولين آگهی در روزنامه و در روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم ورسيد اخذ نمایند .معترض باید  ظرف یك ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل نماید . در این صورت اقدامات ثبت موكول به ارایه حكم قطعی دادگاه است و در 
صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نكند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالكيت می نماید.صدور سند مالكيت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نيست .برابر ماده 13 آیين نامه مذكور در مورد آن قسمت از املاكی كه قبلا نسبت به آن 
ها اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی طبق رای هيات پس از تنظيم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید 
حدود ملك ،مراتب را در اولين آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم ميرساند و 
نسبت به املاك در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید .)م الف 402/300(
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/07/10-تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/07/25

علي آب باریكي-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
موضوع ماده3قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

نظر به دستور مواد1و3قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی مصوب 
1390/09/20وبرابر رای شماره 140260306011003227 مورخه 1402/05/16هيات موضوع ماده 
یك قانون مذكورمستقر درواحدثبتی سبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضی خانم فاطمه ميرحسينی 
فرزند قاسم درششدانگ یكباب ساختمان قسمتی از پلاك 269 فرعی از6- اصلی واقع در بخش 3 سبزوار 
به مساحت 116/06 مترمربع مع الواسطه از محل مالكيت رسمی عباسعلی ذبيحی محرزگردیده است.لذا به 
استناد مفاد ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه منتشر ميگردد در صورتی كه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها 
باید از تاریخ انتشار اولين آگهی در روزنامه و در روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم ورسيد اخذ نمایند .معترض باید  ظرف یك ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل نماید . در این صورت اقدامات ثبت موكول به ارایه حكم قطعی دادگاه است و در صورتی 
كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نكند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالكيت می نماید.صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نيست .برابر ماده 13 آیين نامه مذكور در مورد آن قسمت از املاكی كه قبلا نسبت به آن ها اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی طبق رای هيات پس از تنظيم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملك 
،مراتب را در اولين آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم ميرساند و نسبت به املاك 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر 

می نماید .)م الف 402/296(
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/07/10-تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/07/25

علي آب باریكي-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهی دعوت مجمع عمومی بطور فوق العاده شركت سليم البرز )سهامی خاص)به شماره 
ثبت 1094 و شناسه ملی 10862042332

بدین وسيله از كليه سهامداران محترم شركت سليم البرز )سهامی خاص( به 
شماره ثبت 1094  دعوت ميگردد تا در جلسه مجمع عمومی بطور فوق العاده كه در 
روز سه شنبه مورخ  1402/07/25 راس ساعت 14 در محل دفتر مركزی شركت 
واقع در كيلومتر 8 جاده آمل به محمود آباد جنب روستای لاميزده برگزار ميگردد 

حضور به هم رسانيد. 
موضوع جلسه : 

1- تعيين بازرس علی البدل با توجه به استعفای بازرس علی البدل قبلی 
2- تعيين حقوق و دستمزر مدیران عامل و ارشد اعضای هيات مدیره اعم از 

موظف و غير موظف
 هيات مدیره شركت سليم البرز

آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
موضوع ماده3قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

نظربه دستور مواد1و3قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی مصوب 
1390/09/20وبرابر رای شماره 14020306011003128 مورخه 1402/05/10هيات موضوع 
ماده یك قانون مذكورمستقر درواحدثبتی سبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضی محمدعلی چشمی 
فرزند حسين در ششدانگ یكباب ساختمان قسمتی/تمامت پلاك 89 فرعی از7- اصلی واقع در بخش 
12 سبزواربه مساحت 188/20 مترمربع مع الواسطه/بلاواسطه از محل مالكيت رسمی/مشاعی اكبر 
برازنده دولت آبادی محرز گردیده است.لذا به استناد مفاد ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه منتشر ميگردد در صورتی كه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار اولين آگهی در روزنامه 
و در روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم 
ورسيد اخذ نمایند .معترض باید  ظرف یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید . در این صورت 
اقدامات ثبت موكول به ارایه حكم قطعی دادگاه است و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نكند اداره ثبت محل مبادرت 
به صدور سند مالكيت می نماید.صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست .برابر ماده 
13 آیين نامه مذكور در مورد آن قسمت از املاكی كه قبلا نسبت به آن ها اظهار نامه ثبتی پذیرفته 
نشده، واحد ثبتی طبق رای هيات پس از تنظيم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملك ،مراتب را در 
اولين آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم ميرساند و نسبت به املاك در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید 
.)م الف 402/258(تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/26-تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/07/10
علي آب باریكي-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
موضوع ماده3قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

نظربه دستور مواد1و3قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی 
مصوب 1390/09/20وبرابر رای شماره 14020306011003339 مورخه 1402/05/19هيات 
موضوع ماده یك قانون مذكورمستقر درواحدثبتی سبزوار تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضی 
عذراشبانی فرزند اميرقلی درششدانگ یكباب ساختمان قسمتی/تمامت پلاك 3665 فرعی از یك- 
اصلی واقع در بخش 12 سبزوار به مساحت 55/24 مترمربع مع الواسطه/بلاواسطه از محل مالكيت 
رسمی/مشاعی محمدحسين جعفری بجدنی محرز گردیده است.لذا به استناد مفاد ماده 3 قانون و ماده 
13 آیين نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه منتشر ميگردد در 
صورتی كه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار 
اولين آگهی در روزنامه و در روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملك تسليم ورسيد اخذ نمایند .معترض باید  ظرف یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل نماید . در این صورت اقدامات ثبت موكول به ارایه حكم قطعی دادگاه است و در صورتی 
كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نكند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالكيت می نماید.صدور سند مالكيت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نيست .برابر ماده 13 آیين نامه مذكور در مورد آن قسمت از املاكی كه قبلا نسبت 
به آن ها اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی طبق رای هيات پس از تنظيم اظهار نامه ثبتی حاوی 
تحدید حدود ملك ،مراتب را در اولين آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم 
ميرساند و نسبت به املاك در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 
صورت اختصاصی منتشر می نماید .)م الف 402/239(تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/26-تاریخ 

انتشار نوبت دوم :1402/07/10
علي آب باریكي-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004006921 مورخه 1402/05/30 موضوع 
كلاسه 1401114412004001056 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملك گنبدكاووس تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای گل محمد گل افروز 
فرزند رجب بشماره شناسنامه ـ شماره ملی 2230004913 درخواست ثبت ششدانگ 
یك قطعه زمين احداث بنا شده به مساحت 161/58 مترمربع پلاك 6273 فرعی از 
1-اصلی واقع در گنبدكاووس-خيابان بلال حبشی بخش 10 حوزه ثبت ملك گنبد 
انتقال ملك بلاواسطه از جمال الدین اسكندرنژاد  به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولين آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك 
ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادرخواهد شد. م-الف: 10139  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/10
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك گنبدكاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004005753 مورخه 1402/04/29 موضوع 
كلاسه 1402114412004000038 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك گنبدكاووس تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالعزیز چوپرلی فرزند 
اسماعيل بشماره شناسنامه1160 شماره ملی 2032265338 درخواست ثبت 
ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 10000 مترمربع پلاك 1122 فرعی از 
33-اصلی واقع در گنبدكاووس- روستای قره محمد تپه بخش 14 حوزه ثبت ملك گنبد 
انتقال ملك مع الواسطه از عباس آبزن  به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادرخواهد شد. 

م-الف: 10143  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/10
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك گنبدكاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004000261 مورخه 1402/01/19 موضوع 
كلاسه 1402114412004000884 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك گنبدكاووس تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم مریم نيازی قوجق فرزند 
صفرقلی نسبت به ششدانگ یك قطعه زمين احداث بنا شده به مساحت 330/30 
مترمربع پلاك 4436 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدكاووس- جاده آسفالته حاجی 
قلعه به گنبد )جاده اسبدوانی( بخش 10 حوزه ثبت ملك گنبد انتقال ملك مع الواسطه 
از سليمان سبكه رو  به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادرخواهد شد. م-الف: 

  10145
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/10
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك گنبدكاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004008050 مورخه 1402/06/29 موضوع 
كلاسه 1401114412004001004 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك گنبدكاووس تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم ثریا حسين زاده سرگزی 
فرزند بدیل در ششدانگ یك قطعه زمين احداث بنا شده به مساحت 173  مترمربع 
جدا شده از پلاك 3 فرعی از 11-اصلی واقع در گنبدكاووس- خيابان زابل آباد كوچه 
7 بخش 09 حوزه ثبت ملك گنبد انتقال ملك مع الواسطه از بایجان كوچكی، لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادرخواهد شد. م-الف: 10254  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/24
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك گنبدكاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004007969 مورخه 1402/06/27 موضوع 
كلاسه 1402114412004000427 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك گنبدكاووس تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای امان بردی پارسه فرزند 
قربان محمد در ششدانگ یك قطعه زمين احداث بنا شده به مساحت 192/78  
مترمربع جدا شده از پلاك 12414 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدكاووس- خيابان 
فردوسی شمالی  بخش 10 حوزه ثبت ملك گنبد انتقال ملك مع الواسطه از  رحيم بردی 
پارسه ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادرخواهد شد. م-الف: 10263  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/24
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك گنبدكاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004006292 مورخه 1402/05/09 موضوع 
كلاسه 1400114412004000391 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك گنبدكاووس تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحمان نظرخانی فرزند 
بردی در ششدانگ یك قطعه زمين احداث بنا شده به مساحت 157/93  مترمربع جدا 
شده از پلاك 9550 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدكاووس- خيابان خواجه عبداله 
انصاری كوچه 8  بخش 10 حوزه ثبت ملك گنبد انتقال ملك مع الواسطه از  بردی آقا 
همایونی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذكور و 
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